落札公告

一般競争入札の落札等について、次のとおり公告する。

 令和８年１月 14日

契約担当者

 兵庫県立神戸商業高等学校長 中野 卓哉

１ 落札に係る工事の名称

   兵庫県立神戸商業高等学校

   商業科教育用コンピューターの賃貸借及びソフトウェアの提供

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

   兵庫県立神戸商業高等学校 神戸市垂水区星陵台４丁目３番１号

３ 落札を決定した日

   令和８年１月 14日

４ 落札者の名称及び住所

   株式会社 菱友システムズ 尼崎市潮江 1-3-30

５ 落札金額

   ２０４，５００円（税抜き）

６ 契約した相手方を決定した手続き

   一般競争入札（不落随契）

７ 入札公告をした日

   令和７年 12月 17日